

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ دسمبر ۲۰۱۸

"علی شمخانی" و "غنی احمدزی" دنبال چه چیزی اند؟؟

شنبه- ۰۸ جدی ۱۳۹۷- کابل: هرگاه بی برقی و مشکلات زندگانی در شهر بی در و دروازه کابل برایتان فرصت گوش دادن و دیدن به خبرها را گذاشته باشد، شما هم احتمالاً در جریان هفته گذشته از آمدن، ملاقات ها، وعده ها و رفتن "علی شمخانی- شمع خانی" مطلع شده اید، در تبصره امروز می کوشم مطالبی را که از بالا جای ها درز نموده و به سرچوک رسیده است، با شما در میان بگذارم:

۱- به ارتباط "علی شمخانی" که اکنون در مقام "دبیر شورای عالی امنیت ملی" و "نماینده رهبر جمهوری اسلامی در آن شورا" ایفای وظیفه می نماید، باید نوشت که وی یک تن از جنایتکاران معروف رژیم "ولایت فقیه" که می شود گفت در بالاترین مقامات امنیتی ایران سالها به کشتار خلق ایران اشتغال داشته است، می باشد. آمدن چنین شخصی آنهم در گرماگرم پیدایش ناراحتی بین امپریالیسم امریکا و نوکرانش در افغانستان نمی تواند صرف یک بازدید ساده و انطوری که در رسانه ها انعکاس یافت، گزارشدهی از روابط رژیم "ولایت فقیه" با طالب باشد. بلکه مطالب دیگری در پشت پرده وجود دارد که طرفین نمی خواهند آشکارا آن را بیان دارند، هرچند با ایما و اشاره از این که افشاء شود پرهیز نمی نمایند.

۲- "علی شمخانی" در دیدار با مقامات دولت دست نشانده از "رئیس جمهور گرفته" تا "رئیس اجرائیه" و معاونان شان، صریحاً اعلام داشت:

الف- ما از مدتها بدین سو با طالب در تماس بوده با آن ها مذاکراتی داشته ایم، مگر در تمام موارد دولت افغانستان را در جریان تمام دیدارهای ما با طالب با تمام جزئیات آن قرار داده ایم.

ب- این دیدار های ما با طالب در آینده نیز ادامه یافته باز هم دولت افغانستان را در جریان قرار خواهیم داد.

پ- هدف از تمام این دیدار ها، یافتن راه حل صلح آمیز بین دولت افغانستان که مورد شناسایی ما قرار دارد و مخالفان مسلح آن می باشد. تا در افغانستان صلح برقرار شده، اشغالگران از افغانستان خارج شوند.

۳- نکاتی که در فوق بدانها اشاره شد، همان ظاهر مسأله است که در رسانه ها انعکاس یافته است، تا جایی که از منابع بالائی حاکمیت دست نشانده به بیرون درز نموده، گویا نه هدف "علی شمخانی" از آمدن به افغانستان گزارش کار های رژیم "ولایت فقیه" و بوده و نه هم مطالب اصلی حین مذاکره با سران دولت دست نشانده چیز است که در مطبوعات انعکاس یافته اند.

به اساس اخباری که در بیرون درز نموده، "علی شمخانی" حامل پیام شخص "آیت الله خامنه ای" به شخص رئیس جمهور "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" بوده است. در آن پیام "خامنه ای" با در نظر داشت "بی وفائی" ها در سیاست امپریالیسم امریکا و رها کردن دوستانش سریزنگاه، به "غنی احمدزی" پیام داده است که هرگاه وی حاضر باشد در مناسباتش با امریکا تجدید نظر نماید، رژیم "ولایت فقیه" حاضر است با تمام توانائی خودش و متحدانش از وی دفاع نموده، گذشته از آن که از نفوذش برای نشان دادن طالب روی میز مذاکره با وی کار خواهد گرفت، در صورت لزوم به مانند سوریه و عراق و یمن با نیروهای مسلح نیز از رژیم تحت اداره "غنی احمدزی" دفاع خواهد نمود.

۴- این پیشنهاد رژیم "ولایت فقیه" با در نظر داشت اوضاع بد کنونی دولت دست نشانده، به بازیگران "باندارگ" این نوید را داده است که می توانند از طریق نمایش گرایش به ایران، امریکا را وادار به تمکین در برابر خود نمایند. "باندارگ" به منظور نمایش جدی بودنش، مقرری های جدید را انجام داده است تا از جانبی دل رژیم "ولایت فقیه" و متحدانش را خوش بسازد و از طرف دیگر به امریکا نشان داده باشد که در چرخشش به سمت ایران جدی است.

۵- مسلم است که هم رژیم "ولایت فقیه" و هم "باندارگ"، هر دو می خواهند از یک دیگر علیه سیاست های امپریالیسم امریکا استفاده ایزاری نمایند اما این که کدام یک از آنها موفق خواهد شد واقعاً امریکا را بفریبد و وادار به کاری نماید که به منفعتش تمام شود، قضاوت در موردش هنوز زود است. هرچند تا جایی که دیده می شود گویا امریکا از خروج سرابازانش از افغانستان منصرف شده است.

هرگاه چنین باشد، می شود گفت مانور "باندارگ" اولین میوه اش را بار آورده است.

دیده شود چه می شود!!